
Id: ED7FE615-F5D5-41BE-B13C-260A070AD61A. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 74/2019 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 17.07.2019 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży  nieruchomości, stanowiących własność Gminy Piława Górna,  

położonych  w Piławie Górnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(Dz.U z 2019 r., poz. 506) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2018 r.,  poz. 2204 ze zmianami), w związku z Uchwałą  nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej  w Piławie 

Górnej z dnia 28 marca 2008 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Piława Górna               

(Dz. Urz. woj dolnośląskiego z 2008 r., nr 135,  poz. 1599 ze zmianami) Burmistrz Piławy Górnej zarządza                 

co następuje: 

§ 1. 

 Przeznacza się do sprzedaży,  następujące nieruchomości: 

1) działki niezabudowane, oznaczone numerem geodezyjnym: 

- 142/2 – Obręb Kośmin o pow. 0,1287 ha, położoną przy ul. Gospodarczej w Piławie Górnej, przeznaczoną 

w planie miejscowym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

- 144/2 – Obręb Kośmin o pow. 0,3443 ha, położoną przy ul. Gospodarczej w Piławie Górnej, przeznaczoną 

w planie miejscowym pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wraz z zielenią niską, 

2) działkę nr 343/1 – Obręb Kośmin o pow. 0,0829 ha, zabudowaną budynkiem gospodarczym o powierzchni  

użytkowej 112,80 m2, przy ul. Leśnej 20 w Piławie Górnej, przeznaczoną w planie miejscowym pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

3) lokale użytkowe nr 4  i  5 o pow. użytkowej 1038,64 m2 i 766,43 m2,  w budynku hali poprzemysłowej         

przy  ul. Młynarskiej 4C w Piławie Górnej 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


